

# **G2 REVISION ApS**

Guldagervej 61  
4640 Faxe

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/11/2016**

---

**P.P.Nørgaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	G2 REVISION ApS Guldagervej 61 4640 Faxe  Telefonnummer: 40160123 e-mailadresse: info@g2revision.dk  CVR-nr: 32285538 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	Bernstorffsvejens Registreret Revisionsanpartsselskab Bernstorffsvej 135 2900 Hellerup DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Revision, Rådgivning samt regnskabsmæssige assistance mm.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blive et overskud på 8.203 kr. anses for tilfredsstillende.  
Nettoresultat for 2016-2017 forventes at blive forbedret i forhold til 2015-16.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		146.600	169.000
Andre eksterne omkostninger .....		-36.170	-35.058
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>110.430</b>	<b>137.527</b>
Personaleomkostninger .....		-99.942	-134.103
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.488</b>	<b>3.424</b>
Andre finansielle indtægter .....		22	
Øvrige finansielle omkostninger .....			2
Andre finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.510</b>	<b>-163</b>
Skat af årets resultat .....		-2.307	-1.682
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.203</b>	<b>-1.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.203	-1.845
<b>I alt .....</b>		<b>8.203</b>	<b>-1.845</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.437	65.687
Udsudte skatteaktiver .....		12.842	15.149
Andre tilgodehavender .....		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter .....		4.168	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.447</b>	<b>82.836</b>
Likvide beholdninger .....		110.155	78.476
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>164.602</b>	<b>161.312</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>164.602</b>	<b>161.312</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		16.503	8.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>141.503</b>	<b>133.300</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.099	28.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.099</b>	<b>28.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.099</b>	<b>28.012</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>164.602</b>	<b>161.312</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	8.300	0	133.300
Årets resultat		8.203		8.203
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.503</b>	<b>0</b>	<b>141.503</b>

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Udskudt Skat

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen: Gopal Sawhney.

## 5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

<b>Udskudt Skatteaktiv</b>	<b>Skattemæssig Værdi</b>	<b>Regnskabsmæssig Værdi</b>	<b>Midlertidig forskel</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Omsætningsaktiver	151.761	151.761	0
Skattemæssig Underskud	58.373	0	58.373
<b>Udskudt skatteaktiv</b>			<b>12.842</b>